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1 Андреј Зоран Стевановски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ДЕМИР ХИСАР Електротехничка 68.6767399268

2 Александар Благојче Каранфиловски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ДЕМИР ХИСАР Електротехничка 54.4844322342

3 Андреј Кире  Јошевски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ДЕМИР ХИСАР Електротехничка 53.8461538462

4 Андреј Горан Лозановски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ДЕМИР ХИСАР Електротехничка 53.7527472528

5 Илија Тони Петровски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ДЕМИР ХИСАР Електротехничка 52.5888278388

6 Михаил Николче Јошески ОУ"НИКОЛА КАРЕВ" КРУШЕВО Електротехничка 50.9478021978

7 Илина Гоце Силјановска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ДЕМИР ХИСАР Електротехничка 50.6492673992

8 Давид Ице Дордијоски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" С.ЖВАН Електротехничка 49.4569597068

9 Бојана Оливер Крстеска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ДЕМИР ХИСАР Електротехничка 48.6575091572

10 Теодора Николче Николовска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ДЕМИР ХИСАР Електротехничка 47.5796703298

11 Стефанија Стевче Богојовска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" С.ЖВАН Електротехничка 46.7609890112

12 Николина Бенито Трајковска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ДЕМИР ХИСАР Електротехничка 46.3379120880
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